
     UCHWAŁA NR         /                 / 2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia                       r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2023–2036  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr LXII/288/2022 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2039, Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2036 po zmianie otrzymuje brzmienie  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023–2026 do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

   

                   Powiatu w Gołdapi 

                   

          

                                   Alicja Anna Iwaniuk 

                

 

 

 

 

 

  

  



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr      /      /2023 r. z dnia         2023 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2036 

 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte wieloletniej prognozie finansowej i budżecie 

jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z 

nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.  

W wieloletniej prognozie finansowej oraz w wykazie przedsięwzięć urealniono poszczególne wartości 

dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów oraz deficytu zgodnie z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 

2023 r. oraz uaktualniono prognozowane dochody i wydatki w latach 2023 – 2036.   

 

W dniu 21.09.2023 roku ogłoszona została lista zadań dofinansowanych w ramach środków z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu.  

Powiat Gołdapski aplikował o środki z w/w programu na następujące zadania inwestycyjne: 

 Remont drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4807N ulica Jaćwieska, 4846N ulica 

Warsztatowa i 4831N ulica Partyzantów w Gołdap 

 Remont drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4802N ulica Bagienna w Gołdapi 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski w projekcie umowy o dofinansowanie, zobligował samorządy do wyłonienia 

wykonawcy na realizację przedmiotowych zadań oraz podpisanie do dnia 15.12.2023 roku stosownych umów z 

Wykonawcami.  

W związku z powyższym w wykazie przedsięwzięć  należy wprowadzić zadania: 

1. Remont drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4807N ulica Jaćwieska, 4846N ulica Warsztatowa 

i 4831N ulica Partyzantów w Gołdap; 

Realizacja zadania przewidziana jest w latach:  

 2023 r. -  ogłoszenie przetargu i wyłonienie Wykonawcy,  

 2024 r. -  roboty budowlane.  

Przewidywana całkowita wartość inwestycji wynosi 510 000,00  zł. 

Źródła finansowania  :  

 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu – 408 000,00 zł, 

 środki własne powiatu – 102 000,00 zł,  

2. Remont drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4802N ulica Bagienna w Gołdapi 

Realizacja zadania przewidziana jest w latach:  

 w 2023 r.-  ogłoszenie przetargu i wyłonienie Wykonawcy,  

 w 2024 r. -  roboty budowlane.  

Przewidywana całkowita wartość inwestycji wynosi 250 000,00  zł. 

Źródła finansowania  :  

 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu – 200 000,00 zł, 

 środki własne powiatu – 50 000,00 zł,  

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu i po dokonanych zmianach Powiat 

Gołdapski spełnia warunek z art.243 ustawy o finansach publicznych.  

 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 162 262,15 zł i po zmianach wynosi 67 194 207,13 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 162 262,15 zł i po zmianach wynosi 72 977 630,24 zł. 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 5 783 423,11 zł.    

Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 823 423,11 zł.  

Rozchody 1 040 000,00 zł. 


